igeciuc

Coluna
INSC
NOME
CLASS

INSC
40379
50359
45146
46799
47801
37421
47512
39211
51421
34468
35754
29311
30211
46195
49953
47560
34144
37548
40195
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TECNICO DE BIBLIOTECA - RESULTADO

NOME
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
MARIA CAROLINA RIBEIRO SILVA
ALDO TORRES BELFORT
ERNANI GOMES NEVES FILHO
EDUARDO AMARAL SANTOS
MILCA OLIVEIRA FERREIRA
ALEXSANDRA DE SOUZA NASCIMENTO
ADRICIA BEZERRA DOS SANTOS
MARIA DAS GRACAS DE ALMEIDA GOMES
BRUNA PRISCILA NOGUEIRA GONGCALVES
KESIA MIRELI FERREIRA LIMA
MAYRA ADRIANO DA SILVA
JOSUE PEREIRA LEITE
MARIA LUCIA LEITE FRAZAO
GILDACI OLIVEIRA LOURENCO
GILCELIA MONTEIRO DA SILVA SANTOS
MARCELA SIQUEIRA DA SILVA
MARIA APARECIDA ALVES
LAIANE DA SILVA FREIRE

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
8o

OBS GERAL 60A.
64 -
61 -
60 -
59 -
58 -
58 -
56 -
56 -
55 -
55 -
55 -
55 -
54 -
54 -
53 -
51 -
49 -
47 -
46 -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADQS (AS)
ELIMINADOS (AS)

C. ESP.
56
49
49
46
48
44
47
44
44
43
43
43
43
41
4
42
35
37
39

C. GER.
8
12
11
13
10
14
9
12
11
12
12
12
11
13
12
9
14
10
7

Quantidade

19
19
0

NASC. JUR. PCD
18/08/2003 - -
24/03/1998 - -
22/08/1971 - -
19/08/1974 - -
01/02/2001 - -
25/03/1991 - -
20/01/1986 - -
19/03/2004 - -
10/03/1986 - -
18/04/1981 - -
10/12/1994 - -
29/09/1995 - SIM
01/10/2000 - -
12/03/1968 - -
20/03/1991 - -
04/09/1976 - -
04/10/1981 - -
20/05/1976 - -
16/10/2001 - -
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0OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagé@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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